

SIRA NO	KURUM KODU	STANDART DOSYA PLANI KODU	HİZMETİN ADI	HİZMETİN TANIMI	HİZMETİN DAYANAĞI MEVZUATIN ADI VE MADDE NUMARASI	HİZMETTEN YARARLANANLAR	HİZMETİN SUNMAKLA GÖREVLİ ELEKLİ KURUMLARIN BİRLİKTE İŞLERİ				HİZMETİN SUNUM SÜRECİNDE							HİZMETİN ELEKTRONİK OLARAK SUNULUP SUNULMADIĞI	İlgili Birim	
							MERKEZİ İDARE	TAŞRA BİRİMLERİ	MAHALLİ İDARE	DiĞER (ÖZEL SEKTÖR VB.)	BASVURUDA İSTENEN BELGELER	İLK BASVURU MAKAMI	PARAF LİSTESİ	KURUMUN VARSAYILAN GEREKEN İÇ YAZISIMLAR	KURUMUN VARSAYILAN GEREKEN DIŞ YAZISIMLAR	MEVZUATTA BELİRTİLEN HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ			YILLIK İŞLEM SAYISI
1	90953602	155.01.01 155.01.02 155.01.03 155.01.04 155.01.05 611.01 611.02	Belediyemiz surları içerisinde geri dönüştürülebilir ambalaj atıklarının toplanması	Müdürlüğümüzce protokol yapılan firma tarafından ayrı atık pensibyle atıkların toplaması, ayrıştırılması, depolanması, geri dönüştürme kazandırılması.	5393 Sayılı Belediye Kanunu 2872 sayılı Çevre Kanunu Sıfır Atık Yönetmeliği Atık Yönetimi Yönetmeliği Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği	Belediyemiz Birimleri Vatandaşlar Kamu Kurumları Özel Sektör Kuruluşları	-	-	Yenişehir Belediyesi	-	Sahsen, telefona ve elektronik yolla müracaat,	Yenişehir Halk Masası İlim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü	Düzenleyen (memur) Müdür Başkan Yrd.	Tüm Birimler	Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Mersin Büyükşehir Belediyesi ve diğer Kamu Kurumları	-	-	Rutin	Konuyla ilgili şikayetler ve talepler elektronik ortamda da alınmakta, gereği yapıldıktan sonra elektronik ortamda sonlandırılmaktadır.	İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü
2	90953602	155000000	Yenişehir Çevreci Halkları Uygulaması	Vatandaşların atıkların geri dönüştürülmesine teşvik edilmesi için Müdürlüğümüzce protokol yapılan firma tarafından geri dönüştürülebilir atıkların vatandaşlardan ücret karşılığında toplanması.	5393 Sayılı Belediye Kanunu 2872 sayılı Çevre Kanunu Sıfır Atık Yönetmeliği Atık Yönetimi Yönetmeliği Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği Belediyemiz Çevre Yönetim Birimi Yönergesi	Belediyemiz Birimleri Vatandaşlar Kamu Kurumları Özel Sektör Kuruluşları	-	-	Yenişehir Belediyesi	-	Sahsen, telefona, elektronik yolla ve "Yenişehir Çevreci Halkları" uygulaması üzerinden müracaat,	"Yenişehir Çevreci Halkları" Uygulaması Yenişehir Halk Masası İlim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü	Düzenleyen (memur) Müdür Başkan Yrd. Başkan	Tüm Birimler	Yenişehir Temiz Çevre Eğitimi Atık Yönetimi ve Damsanlık A.Ş. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Mersin Büyükşehir Belediyesi ve diğer Kamu Kurumları	-	3 gün	Rutin	Konuyla ilgili şikayetler ve talepler elektronik ortamda da alınmakta, gereği yapıldıktan sonra elektronik ortamda sonlandırılmaktadır.	İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü
3	90953602	155000000	Belediyemiz surları içerisinde organik atıkların toplanarak kompost üretimi	Müdürlüğümüzce protokol yapılan firma tarafından ayrı atık pensibyle atıkların toplaması, ayrıştırılması, depolanması, kompost üretilecek organik tarıma ve geri dönüştürme kazandırılması.	5393 Sayılı Belediye Kanunu 2872 sayılı Çevre Kanunu Sıfır Atık Yönetmeliği Atık Yönetimi Yönetmeliği Kompost Tebliği	Belediyemiz Birimleri Vatandaşlar Kamu Kurumları Özel Sektör Kuruluşları	-	-	Yenişehir Belediyesi	-	Sahsen, telefona ve elektronik yolla müracaat,	Yenişehir Halk Masası İlim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü	Düzenleyen (memur) Müdür Başkan Yrd. Başkan	Tüm Birimler	Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Mersin Büyükşehir Belediyesi ve diğer Kamu Kurumları	-	-	-	Konuyla ilgili şikayetler ve talepler elektronik ortamda da alınmakta, gereği yapıldıktan sonra elektronik ortamda sonlandırılmaktadır.	İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü
4	90953602	155000000	Bitkisel Atık Yağların Toplanması	Belediyemiz surları içerisinde site, kafeler, işyerleri vb. toplu yerleşim yerlerinde ve vatandaşlardan gelen taleplerle bitkisel atıkların toplanması, taşınması ve bertarafı için protokol yapılan lisanslı firmaya teslimi.	5393 Sayılı Belediye Kanunu 2872 sayılı Çevre Kanunu Sıfır Atık Yönetmeliği Atık Yönetimi Yönetmeliği Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği	Vatandaş, STK, Özel kurumlar, Okullar, Kamu Kurumları vs.	-	-	Yenişehir Belediyesi	-	Sahsen, telefona ve elektronik yolla müracaat,	Yenişehir Halk Masası İlim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü	Düzenleyen (memur) Müdür Başkan Yrd. Başkan	Tüm Birimler	Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Mersin Büyükşehir Belediyesi ve diğer Kamu Kurumları	-	-	-	Konuyla ilgili şikayetler ve talepler elektronik ortamda da alınmakta, gereği yapıldıktan sonra elektronik ortamda sonlandırılmaktadır.	İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü
5	90953602	155000000	Atık Pillerin Toplanması	Belediyemiz surları dahilinde atık pillerin Müdürlüğümüzce protokol yapılan firma tarafından toplanması ve depolanması	5393 Sayılı Belediye Kanunu 2872 sayılı Çevre Kanunu Sıfır Atık Yönetmeliği Atık Yönetimi Yönetmeliği Atık Pili ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği	Vatandaş, STK, Özel kurumlar, Okullar, Kamu Kurumları vs.	-	-	Yenişehir Belediyesi	-	Sahsen, telefona ve elektronik yolla müracaat,	Yenişehir Halk Masası İlim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü	Düzenleyen (memur) Müdür Başkan Yrd. Başkan	Tüm Birimler	Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Mersin Büyükşehir Belediyesi ve diğer Kamu Kurumları	-	-	-	Konuyla ilgili şikayetler ve talepler elektronik ortamda alınmakta, gereği yapıldıktan sonra elektronik ortamda sonlandırılmaktadır.	İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü
6	90953602	155000000	Elektronik Atıkların Toplanması	Müdürlüğümüzce protokol yapılan firma tarafından belediyemiz surları içerisinde elektronik atıkların toplanması ve depolanması	5394 Sayılı Belediye Kanunu 2872 sayılı Çevre Kanunu Sıfır Atık Yönetmeliği Atık Yönetimi Yönetmeliği Elektronik ve Elektronik Eşyaların Yönetimi Hakkında Yönetmelik	Vatandaş, STK, Özel kurumlar, Okullar, Kamu Kurumları vs.	-	-	Yenişehir Belediyesi	-	Sahsen, telefona ve elektronik yolla müracaat,	Yenişehir Halk Masası İlim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü	Düzenleyen (memur) Müdür Başkan Yrd. Başkan	Tüm Birimler	Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Mersin Büyükşehir Belediyesi ve diğer Kamu Kurumları	-	-	-	Konuyla ilgili şikayetler ve talepler elektronik ortamda alınmakta, gereği yapıldıktan sonra elektronik ortamda sonlandırılmaktadır.	İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü
7	90953602	155000000	Ömürlü Tamamlama Lastiklerin Toplanması	Belediyemize ait ömürlü tamamlama (tam lastiklerin geri kazanım ve bertarafı için lisanslı firmaya teslim edilme üzere toplanarak uygun alanlarda geçici depolanması	5394 Sayılı Belediye Kanunu 2872 sayılı Çevre Kanunu Sıfır Atık Yönetmeliği Atık Yönetimi Yönetmeliği Ömürlü Tamamlama Lastiklerin Kontrolü Yönetmeliği	Belediyemiz Birimleri	-	-	Yenişehir Belediyesi	-	-	İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü	Düzenleyen (memur) Müdür Başkan Yrd. Başkan	Tüm Birimler	Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Mersin Büyükşehir Belediyesi ve diğer Kamu Kurumları	-	-	-	-	İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü
8	90953602	155000000	Huda Yönetimi	5018 Sayılı Kanuna istinaden Tasarım Mal Yönetmeliğinde belirtilen şekilde hardaya sınırlı tasarımların toplanması depolanması ve Makine ve Kimya Endüstrisi A.Ş.'ye teslim edilmesi	5394 Sayılı Belediye Kanunu 2872 sayılı Çevre Kanunu Sıfır Atık Yönetmeliği Atık Yönetimi Yönetmeliği Tasarım Mal Yönetmeliği Ömürlü Tamamlama Araçların Kontrolü Hakkında Yönetmelik	Belediyemiz Birimleri	-	-	Yenişehir Belediyesi	-	-	İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü	Düzenleyen (memur) Müdür Başkan Yrd. Başkan	Belediyemiz Destek Hizmetleri Müdürlüğü	Makine ve Kimya Endüstrisi A.Ş.	-	-	-	-	İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Müdürlüğü
9	90953602	155000000	Tıbbi atıkların toplanması	Belediyemize ait tıbbi atıkların Müdürlüğümüzce protokol yapılan firma tarafından toplanması	5394 Sayılı Belediye Kanunu 2872 sayılı Çevre Kanunu Sıfır Atık Yönetmeliği Atık Yönetimi Yönetmeliği Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği	Belediyemiz Birimleri	-	-	Yenişehir Belediyesi	-	-	İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü	-	Belediyemiz Sağlık İşleri Müdürlüğü	-	-	-	-	-	İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

